Condominio Independencia #9
PVRPV Real Estate

Informaci??n de la Propiedad: $ 125,000.00 USD  For Sale

Descripci??n de la propiedad:

UNIDAD PRIVATIVA 9 NUEVE, DEL CONDOMINIO DENOMINADO INDEPENDENCIA, UBICADOEN
LA CALLE JUAN ACEVEDO NUMERO 252 DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS,
COLONIAINDEPENDENCIA, EN ESTA CIUDAD DE PUERTO VALLARTA, JALISCO, CON UNA
SUPERFICIE DE 69.32 M2

Tipo: 
Cama(s): 2
Ba??o(s): 1.00
Pa??s:  M??xico

Estado / Regi??n: JALISCO
Ciudad: Puerto Vallarta
??rea:  Independencia
A??o de Construcci??n: